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Mitropolia e Shenjtë e Elbasanit, Shpatit dhe 
Librazhdit: 3 vjetorit të themelimit të shoqatës 
ZCGA

Me rastin e 3 vjetorit të themelimit të shoqatës ZCGA, vendosi të vlerësojë me një 
çertifikatë mirënjohjeje Mitropolitin e Elbasanit, Shpatit dhe Librazhdit, Imzot Andon 
Merdani, për mbështetjen e vazhdueshme që i ka dhënë programit tonë, 
veçanërisht në promovimin e Shën Vladimir i Duklës si figurë lidhëse midis popujve 
malazezë dhe shqiptarë.

Nga ana e tij, Imzot Andoni tha: Faleminderit për vlerësimin, Zoti ju bekoftë dhe 
shtoftë dashurinë dhe respektin midis kombeve dhe popujve tanë fqinjë, si dhe 
shenjtorëve që janë pasuri e mbarë njerëzimit.
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